РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2019 г.№ 652
пгт Погар

 О внесении  изменений  и дополнений в
 муниципальную программу «Развитие образования
 Погарского района», утвержденную постановлением
 администрации  Погарского района
 от 29.12.2018 г № 994

   В соответствии с решением Погарского районного Совета народных депутатов от 04.09.2019 №5-386 «О внесении изменений в решение Погарского  районного Совета народных депутатов от 25.12.2018 №5-327«О бюджете муниципального образования «Погарский  район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования  Погарского  района», утвержденную  постановлением администрации Погарского района от 29.12.2018 года № 994 следующие изменения:
1.1. Позицию паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей	редакции:                                                                             «Общий объем средств, предусмотренный на реализацию муниципальной программы-   960678749,27 рублей, в том числе 2019 год-347521167,27 рублей, 2020 год-309080714,00 рублей, 2021 год-304076868,00 рублей».

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы» таблицу изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	Финансовые средства, рублей
	В том числе

	2019 г.
	2020г.
	2021г.

	Областной,   районный бюджет
	 960678749,27
	347521167,27
	309080714,00
	304076868,00

2. Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие  образования   Погарского района» изложить в новой редакции  согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Врио начальника управления образования администрации Погарского  района  А.В. Быкова.

 Глава  администрации
 Погарского района	                                                                С.И.Цыганок

[bookmark: _GoBack]Исполнитель
     Врио начальника  управления образования
     администрации Погарского района
     А.В.Быков

     Согласовано
     Заместитель главы администрации
     Погарского района
     Н.И.Астащенко

     Заместитель главы администрации
     Погарского района
     Р.Н.Печенко

     Начальник отдела правовой,
     кадровой  и мобилизационной работы
     Т.М.Прокопцова